

BAGERMESTRENES EJENDOMSAKTIESELSKAB

c/o Bager- og Konditormestre i Danmark, Islands Brygge 26, 2300 København S
CVR-nr. 26 15 73 23

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 21. marts 2025

Henrik Mühlendorph

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAGERMESTRENES EJENDOMSAKTIESELSKAB c/o Bager- og Konditormestre i Danmark Islands Brygge 26 2300 København S
	CVR-nr.: 26 15 73 23 Stiftet: 1. juli 2001 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Jensen Ellitsgaard, formand Lars Lykke Brandt John Fritz Jønsson
Direktion	Henrik Mühlendorph
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje fast ejendom med henblik på udlejning til foreninger, organisationer og virksomheder, specielt indenfor bager- og konditorbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på DKK 38.527 mod et underskud på DKK 35.805 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.979.675

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		121.859	29.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-66.097	-66.097
Driftsresultat		55.762	-36.634
Andre finansielle indtægter		12.506	9.365
Øvrige finansielle omkostninger		-195	0
Resultat før skat		68.073	-27.269
Skat af årets resultat	1	-29.546	-8.536
Årets resultat		38.527	-35.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.527	-35.805
I alt		38.527	-35.805

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		7.603.507	7.669.604
Materielle anlægsaktiver		7.603.507	7.669.604
Anlægsaktiver		7.603.507	7.669.604
<hr/>			
Likvide beholdninger		537.137	425.729
Omsætningsaktiver		537.137	425.729
<hr/>			
Aktiver		8.140.644	8.095.333
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		1.979.675	1.941.148
Egenkapital		7.979.675	7.941.148
<hr/>			
Selskabsskat		25.546	2.536
Anden gæld		135.423	151.649
Kortfristede gældsforpligtelser		160.969	154.185
Gældsforpligtelser		160.969	154.185
<hr/>			
Passiver		8.140.644	8.095.333
<hr/>			

Medarbejderforhold

2

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	6.000.000	1.941.148	7.941.148
Forslag til resultatdisponering		38.527	38.527
Egenkapital 31. december 2024	6.000.000	1.979.675	7.979.675

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.546	8.536
	29.546	8.536
<hr/>		
2 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
